przyznane zostanie pozostałym Uczestnikom Programu Motywacyjnego wskazanym 

przez Zarząd to jest Kadrze Menadżerskiej, 

z zastrzeżeniem, że pula Opcji Objęcia Akcji, które przyznane zostaną na wszystkie lata 

Programu dla członków Zarządu w łącznej ilości 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) Akcji 

podzielona zostanie po równo pomiędzy wszystkich członków Zarządu w dniu przyjęcia 

Regulaminu Programu Motywacyjnego. 

7. Opcje Objęcia Akcji w ramach poszczególnych Transz przyznane zostaną Uczestnikom 

Programu w pierwszym roku trwania Programu Motywacyjnego, z zastrzeżeniem możliwości